

Obecní úřad Viničné Šumice  
Viničné Šumice 23  
664 06 Viničné Šumice  
obec@vinicne-sumice.cz

Ve Viničných Šumicích 12. 12. 2019

Žadatel:

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Viničné Šumice	
Doručeno dne: 13.12.19	Počet listů: 1
Číslo jednací: OÚV.Š. / 01054 / 2019 VS 51-VI10	Počet listů příl.: 0

Na zasedání Zastupitelstva obce Viničné Šumice dne 30. 10. 2019 byly přítomným, v rámci bodu jednání 14. Různé, předloženy tři architektonické studie nové mateřské školy v obci.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Kdo vypracoval a kdo odsouhlasil zadání pro tyto tři architektonické studie nové mateřské školy?
- 2) Jak byly vybrány firmy oslovené pro zpracování architektonické studie?
- 3) Kolik stály tyto tři studie?
- 4) Jak, kdy a kým byly odsouhlaseny výdaje na tyto tři studie?

Požadované informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Případné náklady spojené s poskytnutím informací ve smyslu ustanovení § 17 zákona č. 106/1999 Sb. jsem připraven obratem uhradit a žádám o potvrzení jejich předpokládané výše.

Za poskytnutí informací předem děkuji



# OBEC VINIČNÉ ŠUMICE

se sídlem Viničné Šumice 23

Viničné Šumice, 664 06

---

Číslo jednací: OÚ V.Š./01054/2019

Vyřizuje: Josef Drápal

Viničné Šumice, dne 13.12.2019

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999

Na základě žádosti ze dne 12. 12. 2019, která je vedena u Obecního úřadu Viničné Šumice pod č. j. OÚ V.Š./01054/2019, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

Sdělujeme následující:

1) Kdo vypracoval a kdo odsouhlasil zadání pro tyto tři architektonické studie nové mateřské školy? Výbor pro výstavbu po konzultaci s projektanty a ředitelstvím Základní školy Viničné Šumice.

2) Jak byly vybrány firmy oslovené pro zpracování architektonické studie? Firmy byly vybrány dle dostupných referencí a zkušeností v oboru.

3) Kolik stály tyto tři studie? Celková částka na studie mateřské školy činí 254 400 Kč včetně DPH.

4) Jak, kdy a kým byly odsouhlaseny výdaje na tyto tři studie?

a) Rozpočtovým opatřením č. 6/2019 ze dne 17. 9. 2019 v kompetenci starosty ve výši 100 000 Kč.

b) Rozpočtovým opatřením č. 7/2019 schváleném Zastupitelstvem obce Viničné Šumice dne 30. 10. 2019 ve výši 150 000 Kč.

Josef Drápal

starosta obce